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11 - Inversión Propia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 433,625.88 0.00 0.00500,000.00 436,000.00 936,000.00

01 - Infraestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 296,000.00 296,000.00

000 - Gestión Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 296,000.00 296,000.00

001 - Niñez, adolescencia 
y Juventud FONDO 
UNICEF

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 96,000.00 96,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 96,000.00 96,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 96,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 96,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Apoyo al 
mejoramiento de 
vivienda

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Servicios Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 233,625.88 0.00 0.00500,000.00 140,000.00 640,000.00

000 - Gestión Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 233,625.88 0.00 0.00500,000.00 140,000.00 640,000.00

001 - Tasa para 
Bomberos 

0.00 0.00 0.00 0.00 233,625.88 0.00 0.00500,000.00 140,000.00 640,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 233,625.88 0.00 0.00500,000.00 140,000.00 640,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 140,000.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,625.88 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 140,000.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,625.88 0.00 0.00

12 - Fortalecimiento Social y 
Comunitario

0.00 113,810.00 113,810.00 113,810.00 3,030,129.43 0.00 0.003,552,614.10 193,308.30 3,745,922.40

01 - Educación 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 320,923.92 0.00 0.00488,858.88 0.00 488,858.88

000 - Gestión de Educación 
Social / Subsidios a 
Educación

0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 320,923.92 0.00 0.00488,858.88 0.00 488,858.88

001 - Área de Educación 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 170,923.92 0.00 0.00338,858.88 0.00 338,858.88

000 - Sin Obra 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 170,923.92 0.00 0.00338,858.88 0.00 338,858.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

338,858.88 0.00 338,858.88 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 170,923.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

338,858.88 0.00 338,858.88 0.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 0.00 170,923.92 0.00 0.00
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002 - Becas Educativas 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 736,019.82 0.00 0.00855,208.88 50,116.97 905,325.85

000 -  Gestión de Salud 
Social 

0.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 736,019.82 0.00 0.00855,208.88 50,116.97 905,325.85

001 -  Área de Salud 0.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 221,902.80 0.00 0.00391,208.83 0.00 391,208.83

000 - Sin Obra 0.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 221,902.80 0.00 0.00391,208.83 0.00 391,208.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

391,208.83 0.00 391,208.83 0.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 221,902.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

391,208.83 0.00 391,208.83 0.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 0.00 221,902.80 0.00 0.00

002 -  Aporte a Fundación 
Teletón 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 -  Atención a 
Emergencia COVID-
19 

0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00404,000.05 50,116.97 454,117.02

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00404,000.05 50,116.97 454,117.02

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

404,000.05 50,116.97 454,117.02 0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

404,000.05 50,116.97 454,117.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 454,117.02 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,742.88 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

000 - Apoyo para 
mejoramientos de 
viviendas 

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,742.88 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

001 - Apoyo para 
mejoramientos de 
viviendas 

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,742.88 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,742.88 0.00 0.00102,408.88 0.00 102,408.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

102,408.88 0.00 102,408.88 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,742.88 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

102,408.88 0.00 102,408.88 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,742.88 0.00 0.00

04 - Niñez y Adolescencia 0.00 10,900.00 10,900.00 10,900.00 854,711.62 0.00 0.00951,851.60 0.00 951,851.60

000 - Gestión Social 0.00 10,900.00 10,900.00 10,900.00 854,711.62 0.00 0.00951,851.60 0.00 951,851.60

001 - Niñez, adolescencia 
y Juventud

0.00 600.00 600.00 600.00 731,611.62 0.00 0.00801,851.60 0.00 801,851.60

000 - Sin Obra 0.00 600.00 600.00 600.00 731,611.62 0.00 0.00801,851.60 0.00 801,851.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

801,851.60 0.00 801,851.60 0.00 600.00 600.00 600.00 731,611.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

801,851.60 0.00 801,851.60 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 731,611.62 0.00 0.00

002 - Adulto Mayor y 
discapacidad

0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 123,100.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 123,100.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 123,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 0.00 123,100.00 0.00 0.00

05 - Programa de la Mujer 0.00 10,410.00 10,410.00 10,410.00 1,113,731.19 0.00 0.001,154,285.86 143,191.33 1,297,477.19

000 - Gestión Familiar 0.00 10,410.00 10,410.00 10,410.00 1,113,731.19 0.00 0.001,154,285.86 143,191.33 1,297,477.19

001 - Eje de Prevención 
de la Violencia 20%

0.00 10,410.00 10,410.00 10,410.00 208,035.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

000 - Sin Obra 0.00 10,410.00 10,410.00 10,410.00 208,035.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 10,410.00 10,410.00 10,410.00 208,035.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 10,410.00 10,410.00 10,410.00 0.00 208,035.44 0.00 0.00

002 - Eje de Economía 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 389,243.15 0.00 0.00346,285.75 42,957.40 389,243.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 389,243.15 0.00 0.00346,285.75 42,957.40 389,243.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

346,285.75 42,957.40 389,243.15 0.00 0.00 0.00 0.00 389,243.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

346,285.75 42,957.40 389,243.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,243.15 0.00 0.00

003 - Eje de Participación 
Social y Política, 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 107,237.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,237.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 107,237.72 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,237.72 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 192,851.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 192,851.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 192,851.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,851.44 0.00 0.00

005 - Eje Educación, 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,747.72 0.00 0.00

006 - Eje Ambiente, 10%, 0.00 0.00 0.00 0.00 86,615.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 86,615.72 0.00 0.00115,428.59 14,319.13 129,747.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 86,615.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

115,428.59 14,319.13 129,747.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,615.72 0.00 0.00

13 - Fortalecimiento Cultural y 
Convivencia Social

0.00 317,341.15 317,341.15 317,341.15 1,951,504.85 0.00 0.002,768,839.83 572,765.35 3,341,605.18

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 167,262.48 167,262.48 167,262.48 400,756.28 0.00 0.001,038,307.08 0.00 1,038,307.08

000 - Gestión de Seguridad 0.00 167,262.48 167,262.48 167,262.48 400,756.28 0.00 0.001,038,307.08 0.00 1,038,307.08

001 - Seguridad 
Ciudadana

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 38,767.08 0.00 0.00138,307.08 0.00 138,307.08

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 38,767.08 0.00 0.00138,307.08 0.00 138,307.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

138,307.08 0.00 138,307.08 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 38,767.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

138,307.08 0.00 138,307.08 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 38,767.08 0.00 0.00

002 - Policías Municipales 0.00 96,185.84 96,185.84 96,185.84 83,007.44 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Obra 0.00 96,185.84 96,185.84 96,185.84 83,007.44 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 96,185.84 96,185.84 96,185.84 83,007.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 96,185.84 96,185.84 96,185.84 0.00 83,007.44 0.00 0.00

003 -  Policías Viales 0.00 67,076.64 67,076.64 67,076.64 278,981.76 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 67,076.64 67,076.64 67,076.64 278,981.76 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 67,076.64 67,076.64 67,076.64 278,981.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 67,076.64 67,076.64 67,076.64 0.00 278,981.76 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Gestión de Diversión 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Área de Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

03 - Cultura de Paz y 
Convivencia

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 333,186.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

000 - Promoción de la Paz 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 333,186.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

001 - Área del Sector 
Cultural del Municipio

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 333,186.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

000 - Sin Obra 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 333,186.59 0.00 0.00530,532.75 0.00 530,532.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

530,532.75 0.00 530,532.75 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 333,186.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

530,532.75 0.00 530,532.75 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 333,186.59 0.00 0.00

05 - Participación Ciudadana 0.00 105,078.67 105,078.67 105,078.67 1,019,561.98 0.00 0.001,000,000.00 572,765.35 1,572,765.35

000 - Gestión Ciudadana 0.00 105,078.67 105,078.67 105,078.67 1,019,561.98 0.00 0.001,000,000.00 572,765.35 1,572,765.35

001 - Programa de 
Formación en Agua y 
Saneamiento Básico

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Área de 
Participación 
Comunitaria

0.00 105,078.67 105,078.67 105,078.67 327,486.98 0.00 0.00250,000.00 572,765.35 822,765.35

000 - Sin Obra 0.00 105,078.67 105,078.67 105,078.67 327,486.98 0.00 0.00250,000.00 572,765.35 822,765.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 572,765.35 822,765.35 0.00 105,078.67 105,078.67 105,078.67 327,486.98 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 572,765.35 822,765.35 0.00 105,078.67 105,078.67 105,078.67 0.00 327,486.98 0.00 0.00

003 - Gestión de Riesgo 0.00 0.00 0.00 0.00 295,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 295,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295,500.00 0.00 0.00

004 - Desarrollo de 
Asambleas 
Comunitarias/Cabildo
s Abiertos

0.00 0.00 0.00 0.00 296,575.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 296,575.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296,575.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296,575.00 0.00 0.00

14 - Fortalecimiento al Desarrollo 
Administrativo y Económico 

0.00 117,200.00 117,200.00 117,200.00 1,501,807.71 0.00 0.001,808,571.71 0.00 1,808,571.71

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Gestión de Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Cadenas de Valor 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento 
Administrativo y Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Fortalecimiento De 
Capacidades Técnicas 
Administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Fortalecimiento De 
Capacidades Técnicas 
Administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

03 - Fomento de la Micro, 
Pequeña y Mediana Empresa

0.00 117,200.00 117,200.00 117,200.00 951,807.71 0.00 0.001,258,571.71 0.00 1,258,571.71

000 - Gestión Empresarial 0.00 117,200.00 117,200.00 117,200.00 951,807.71 0.00 0.001,258,571.71 0.00 1,258,571.71

001 - Actividades 
Productivas

0.00 60,850.00 60,850.00 60,850.00 487,732.71 0.00 0.00608,571.71 0.00 608,571.71

000 - Sin Obra 0.00 60,850.00 60,850.00 60,850.00 487,732.71 0.00 0.00608,571.71 0.00 608,571.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

608,571.71 0.00 608,571.71 0.00 60,850.00 60,850.00 60,850.00 487,732.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

608,571.71 0.00 608,571.71 0.00 60,850.00 60,850.00 60,850.00 0.00 487,732.71 0.00 0.00

002 - Actividades 
Forestales/Medio 
Ambiente

0.00 51,350.00 51,350.00 51,350.00 127,175.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 51,350.00 51,350.00 51,350.00 127,175.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 51,350.00 51,350.00 51,350.00 127,175.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 51,350.00 51,350.00 51,350.00 0.00 127,175.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Sostenibilidad de 
Escuela Gastronómica 
de Emprendimiento 
MISKA

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 186,900.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 186,900.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 186,900.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 186,900.00 0.00 0.00

004 - Apoyo al desarrollo 
de la pequeña y 
mediana empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

15 - Infraestructura Municipal 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 1,208,514.01 0.00 0.00887,526.41 480,987.60 1,368,514.01

02 - Fortalecimiento Municipal 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 1,208,514.01 0.00 0.00887,526.41 480,987.60 1,368,514.01
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000 - Fortalecimiento 
Municipal

0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 1,208,514.01 0.00 0.00887,526.41 480,987.60 1,368,514.01

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00230,857.17 28,638.27 259,495.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

230,857.17 28,638.27 259,495.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259,495.44 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios

0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00176,669.24 52,349.33 229,018.57

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00176,669.24 52,349.33 229,018.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

176,669.24 52,349.33 229,018.57 0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

176,669.24 52,349.33 229,018.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,018.57 0.00 0.00

003 - Membresía 
Mancomunidad

0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 320,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin Obra 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 320,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 320,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

9,517,552.05 1,683,061.25 11,200,613.30 0.00 708,351.15 708,351.15 708,351.15 0.00 8,125,581.88 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFllHBCtCZQ0QB5A6+CCUmZTTiteMLzh5Z435JrvEDBAX0YhfrXPw/L517vWmAy44HK7gZxOx4K0IASDIu0Dht4CDjur9gFvq1uGMAW9QaEj/mSVKddPC0cYjMdNKDkyKmWhYPa5MgP7iWUpltbiqQzqdV0hs 
6JturXfI1SHfvKSel5DrzO/exO2/G17xQ0OkKrtgipU78=
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